МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»1

П Р И К А З
м оцгодуь ш ?  -JCC-JW-

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов очной
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

И

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 2023 года
(протокол № 17), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения
для освоения программ среднего профессионального образования на места,
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов
(список в количестве 50 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
B E 1 J  9.08.2023
C:\ripnKa3.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 19.08.2023 № спо бюд

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», профиль
подготовки «(на базе 9 классов)»

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 Голубева Ольга Владимировна 5 СПО-23-0008
2 Беседная Любовь Викторовна 4,79 СПО-23-0048
3 Фуров Ярослав Антонович 4,71 СПО-23-0176
4 Пелеганчук Анастасия Дмитриевна 4,5 СПО-23-0129
5 Шапкова Дарья Алексеевна 4,47 СПО-23-ООЗ1
6 Калугин Владимир Андреевич 4,42 СПО-23-0135
7 Кутенков Роман Алексеевич 4,37 СПО-23-0041
8 Стрижков Антон Дмитриевич 4,26 СПО-23-0006
9 Горбунов Марат Иванович 4,25 СПО-23-0134
10 Дроненко Милана Алексеевна 4,25 СПО-23-0026
11 Кичигина Ангелина Евгеньевна 4,21 СПО-23-0060
12 Рамзин Андрей Анатольевич 4,2 СПО-23-0064
13 Духовная Алина Игоревна 4,16 СПО-23-0055
14 Заерко Камила Доньяровна 4,16 СПО-23-0051
15 Миненко Дарина Александровна 4,16 СПО-23-0072
16 Носенко Полина Михайловна 4,16 СПО-23-0083
17 Правдивко Данил Владимирович 4,11 СПО-23-0001
18 Чуриков Николай Антонович 4,11 СПО-23-0007
19 Кривощекова Виолетта Антоновна 4 СПО-23-0021
20 Лебедев Ярослав Степанович 4 СПО-23-0139
21 Соколова Галина Анатольевна 4 СПО-23-0106
22 Степанец Данил Александрович 4 СПО-23-0180
23 Юдина Вероника Сергеевна 4 СПО-23-0003
24 Жаркий Андрей Иванович 3,88 СПО-23-0039
25 Мелехин Александр Антонович 3,85 СПО-23-0013

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 19.08.2023 № спо бюд

15.02.16 - «Технология машиностроения», профиль подготовки «(на базе 9
классов)»

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 Миташов Михаил Константинович 5 СПО-23-0014
2 Кузуб Владимир Валерьевич 4,6 СПО-23-0075
3 Галямов Николай Дамирович 4,58 СПО-23-0148
4 Шаповалов Леонид Алексеевич 4,45 СПО-23-0028
5 Жилевский Артём Павлович 4,42 СПО-23-0077
6 Шкурко Виктор Александрович 4,38 СПО-23-0022
7 Бондарь Даниил Денисович 4,32 СПО-23-0046
8 Скворцов Руслан Сергеевич 4,3 СПО-23-0169
9 Кругликов Вадим Александрович 4,26 СПО-23-0081
10 Черных Арсений Николаевич 4,26 СПО-23-0047
11 Лыкосов Антон Максимович 4,17 СПО-23-0174
12 Карейша Владислав Анатольевич 4,16 СПО-23-0184
13 Сергеев Никита Вадимович 4,15 СПО-23-0088
14 Михайлов Александр Алексеевич 4,11 СПО-23-0056
15 Рождаев Илья Александрович 4,11 СПО-23-0094
16 Балаян Эрик Арсенович 4,1 СПО-23-0036
17 Храпова Александра Владимировна 4,1 СПО-23-0145
18 Злобин Даниил Юрьевич 4,05 СПО-23-0126
19 Решетников Арсений Владимирович 4,05 СПО-23-0011
20 Красовский Степан Сергеевич 4 СПО-23-0085
21 Миронов Герман Константинович 4 СПО-23-0086
22 Сесин Артем Иванович 4 СПО-23-0161
23 Савина Анастасия Николаевна 3,95 СПО-23-0017
24 Бодяжин Олег Константинович 3,88 СПО-23-0181
25 Калмыкова Анна Александровна 3,85 СПО-23-0164

Лист 3